宣派、作出或派付任何股息或其他分派的一切权利。

卖方向买方承诺，天马影视（或其附属公司）现在以及直至于完成时一直为各附属公司 (天耀媒体

有限公司及嘉安环球投资有限公司除外)全部已发行股本（即占有关附属公司股本全部金额的股份）的

唯一合法及实际权益拥有人，并不附带一切产权负担。

卖方特此不可撤销地放弃及将促使于完成或之前不可撤销地放弃可能与股份有关的任何转让限制

（包括优先购买权），不论是根据天马影视的组织章程细则或其他规定作出。

2、代价

买方就所有销售股份应付卖方的总代价应为194,180,000港元 （壹亿玖仟肆佰壹拾捌万港元）

（“代价” ）。

买方须按照以下方式向卖方支付代价：

于签立本协议后10个工作日内，须支付为数20,000,000港元（贰仟万港元）（“按金” ）作为按金，

并按同日价值自动转账予保证人的中国银行（香港）有限公司账户。

于完成时，须支付为数174,180,000�港元（壹亿柒仟肆佰壹拾捌万港元），按同日价值自动转账予

保证人的银行账户（或卖方在不迟于完成日期前三个营业日可能通知买方的有关其他账户）。

按金应当于完成时构成总代价的一部分。

五、本次收购的资金来源以及定价依据

1、资金来源：本次交易款项将通过鑫科材料自有资金及其他自筹方式取得。

2、定价依据：经双方友好协商，双方一致同意上述股权交易总价为194,180,000港元。

本次鑫科材料收购天马影视29.90%股份的每股收购价格与天马影视最近一个交易日（指2016年12

月19日）、最近10个交易日、最近20个交易日、最近30个交易日的平均交易价格对比如下：